

ELEKTROINSTALAČNÍ PR.

Ostrava - Zábřeh Čujkovova 23/1715.

El.Instalace zvonkového tabla,odmácích telefonu .

pol.	popis	jednotka	nožst	jedn.	Cena	cena celkem
1	Montáž tabla	hod	8		200	1600
2	Montáž elektroniky	hod	8		200	1600
3	Montáž napaječe	hod	4		200	800
4	Montáž instalovaných prvků	hod	8		200	1600
5	Montáž UTP 450m	hod	48		200	9600
6	Montáž lišty PVC 300	hod	48		200	9600
7	Montáž domácích telefonu 96 ks	hod	70		200	14000
8	Montáž el.zámku	hod	2		200	400
9	Montáž kodování čipů 192ks	hod	4		200	800
10	Montáž zednické práce	hod	8		200	1600
11	Montáž jednotky Dallas	hod	16		200	3200

1	Materiál					
2	Zvonkové tablo s Dalasem CD 2502 nerez	ks	1		8950	8950
3	Elektronika	ks	1		2560	2560
4	Napaječ	ks	1		800	800
5	El.zámek	ks	1		980	350
6	Domáci telefony	ks	96		590	56640
7	Vrutky šrouby	ks	200		2,5	500
8	Koncovka ,rožek,lišť	ks	150		8	1200
9	Rám tabla nerez.	ks	1		1800	1800
10	čip	ks	192		100	19200
11	Vodič UTP 450m	m	450		12	5400
12	Spotřební materiál	ks	1		500	500
13	Lišta PVC 13X18	m	300		14	4200
14	Doprava	soubor	60		15	900
15	Jmenovky tabla nerez provedení	ks	3		1800	5400
16	Jednotka Dalas	ks	1		8000	8000

Celkem bez DPH : 161200
 DPH 15% 24180
 CENA CELKEM : 185380

Cenová nabídka na jeden vchod provedení nerez antivaandal.

V Ostravě 2.8.2019

razítko, podpis :

